

حرف اول  
مدیرمسئول

## پایدار و استوار بر عهدی که بسته ایم

انقلاب اسلامی ایران در شرایطی به آستانه‌ی دهه‌ی پنجم پس از ظهور خود وارد می‌شود که دشمنانش تا توانسته‌اند طی چهار سال انواع و اقسام ترفندها و فتنه‌های براندازانه را در مسیر رشد و تعالی‌شان به کار بسته‌اند تا آن را بلکه به انزوا و نابودی کامل بکشانند. هنگامی که انسان به چهار دهه‌ی گذشته‌ی انقلاب با دیدهی بصیرت و اعتبار می‌نگرد، هیچ برهه از زمان را از نظر نمی‌گذرانند مگر این که می‌بینند انقلاب اسلامی با چالش‌های جدی و اکثرا براندازانه از جانب دشمنان داخلی و خارجی روبرو بوده است. طبق اسناد، دست کم بیش از ۲۰ مورد از این قبیل ترفندها و فتنه‌ها را می‌توان شمارش کرد که هر یک به سبکی خاص در صدد مبارزه با انقلاب اسلامی برآمده‌اند تا آن را به چالش کشانده، نابود سازند و یا دست کم از پیشرفت آن به سایر جوامع جلوگیری نمایند.





اوباما و ترامپ را نیز به همین شکست ننگین ناشی از صلابت و هیمنه‌ی انقلاب اسلامی پیوند بزند.

اکنون در شرایط و اوضاع جاری که از طرفی بر اقتدار نظام جمهوری اسلامی طی سالیان سال افزوده شده است و عظمت و صلابت انقلاب اسلامی روز به روز جلوه‌ی بیشتری در سطح جهان یافته است و از سوی دیگر، قدرت‌های پر ادعای غربی به سست عنصری و پوشالی بودن خود در برابر امواج جهانی برخاسته از توانمندی‌های انقلاب اسلامی پی برده‌اند و شاهد عجز و ناتوانی و ذلت و حقارت خود در عرصه‌ی کارزار با آن هستند، توجه نیروهای انقلابی و وظیفه‌شناس به رهنمودهای مقام معظم رهبری و عمل به مفاد آن‌ها بسیار راه‌گشا خواهد بود. ایشان از جمله در بخشی از بیانیه‌ی ۲۲ بهمن ۹۷ نظر جوانان انقلابی آینده‌ساز را به خصوص به این نکته‌ی مهم جلب می‌فرمایند که بدانند «در کشوری زندگی می‌کنند که از نظر ظرفیت‌های طبیعی و انسانی، کم‌نظیر است و بسیاری از این ظرفیت‌ها با غفلت دست‌اندرکاران تاکنون بی‌استفاده یا کم‌استفاده مانده است. همت‌های بلند و انگیزه‌های جوان و انقلابی، خواهند توانست آن‌ها را فعال و در پیشرفت مادی و معنوی کشور به معنی واقعی جهش ایجاد کنند.»

بدین ترتیب، نیروهای انقلابی باید بهتر از گذشته به بازنگری رسالت خویش پردازند تا اولا بر مبنای پیمان مستحکمی که با امام راحل (قدس سره) و شهدای گران‌قدر و مقام معظم رهبری (دام ظلّه العالی) بسته‌اند همچنان پایدار بمانند و ثانياً با در نظر گرفتن اصول و آرمان‌های انقلاب، مسیر عزت و شرافت را تا رسیدن به نتیجه‌ی نهایی با کمال غیرت و شهادت طی کنند.

اهالی فرهنگ پویا بر آن شدند تا در این ویژه‌نامه با تکیه بر رهنمودها و منویات دو امام بزرگوار انقلاب اسلامی، به تبیین و ترسیم برخی از مهم‌ترین اصول بنیادین رسالت نیروهای انقلاب در راستای تداوم و پایداری انقلاب پردازند، باشد تا بر عهدی که با مقام عظیم‌الشأن ولایت و شهدای گران‌قدر بسته‌ایم پایدار و استوار بمانیم.

مروری بر سرگذشت انقلاب اسلامی در چهار دهه‌ی اخیر نشان می‌دهد که انقلاب اسلامی تنها یک روز پس از پیروزی، شاهد تحولات مرموزانه و جدایی طلبانه‌ی احزابی چون کومله و دموکرات کردستان بوده است؛ تحولاتی که به آتش‌افروزی جنگ‌های درون‌مرزی و برون‌مرزی دامن زد. افزون بر این، توطئه‌های خلق ترک و ترکمن و عرب و بلوچ، جوخه‌های ترور منافقین و گروهک فرقان، نقشه‌های شوم جاسوس‌خانه‌ی آمریکا، کودتای پادگان نوژه، حمله‌ی نظامی آمریکا در واقعه‌ی صحرای طبس، غائله‌ی خیانت‌بار بنی‌صدر، تهاجم نظامی صدام، فتنه‌ی مهدی هاشمی، جریان قائم مقام رهبری، فتنه‌آگیزی‌های سال‌های ۷۸ و ۸۸ و ۹۶، مذاکرات هسته‌ای خسارت‌آفرین، پیمان‌نامه‌های استعماری FATF و CFT و سایر قراردادهای ذلت‌بار، همه و همه با یک هدف و آن هم نابودی انقلاب اسلامی به وقوع پیوستند.

به لطف امدادهای غیبی و آشکار الهی در طول چهل سال گذشته، این انقلاب از گزند بسیاری از حوادث و رویدادهای براندازانه مصون ماند، و گر نه تنها یکی از شیطنت‌های فتنه‌برانگیز در برابر هر حرکت انقلابی و موج‌آفرین کافی بود تا نظام سیاسی برآمده از آن را زیر و زبر کند. اما به کوری چشم دشمنان، انقلاب اسلامی بالنده‌تر و پویاتر از گذشته مسیر الهی خود را همچنان رو به پیشرفت و تعالی طی می‌کند و با پیشرفت‌های حیرت‌آور خویش در انتظار جهانی شگفتی‌ها می‌آفریند. جان‌کری وزیر وقت امور خارجه‌ی آمریکا در سال ۲۰۱۶ - آنگاه که ۳۷ سال از ظهور انقلاب اسلامی می‌گذشت - در گفتگو با CNN اعتراف می‌کند: «۳۷ سال است ایران را تحریم، تهدید، ترور و حتی اموالشان را تصرف کرده‌ایم، اما هرگاه به آمار پیشرفت‌های ایران نگاه می‌کنیم، تمنان می‌لرزد.» و یا کنت پولاک استراتژیست مطرح آمریکایی بدین شکل اظهار می‌دارد: «ما با یک قدرت شیطانی روبه رو هستیم که ۳۰ سال، پنج رئیس‌جمهور آمریکا (کارت‌ر، ریگان، بوش، کلینتون، بوش) را با شکست مواجه کرده است.» و البته امروز کنت پولاک ناچار است سرنوشت دو رئیس‌جمهور دیگر، یعنی

